Управление образованием Асбестовского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Г. Махнёва»

Асбестовского городского округа
(МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнева)

ПРИКАЗ
10.01.2024 №9-од

О назначении ответственных должностных лиц
за прием сообщений о фактах коррупционных проявлений

С целью реализации Плана мероприятий по предупреждению коррупции МАОУ
СОШ №8 им. А.Г. Махнева на 2023-2025 годы, утвержденного приказом руководителя от
14 июня 2023 г. № 108-од, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным должностным лицом за прием сообщений о фактах
коррупционных проявлений по «Телефону доверия» Порсеву Надежду Анатольевну,
заместителя директора по УВР.

2. При поступлении звонков от граждан и юридических лиц о фактах
коррупционных проявлений на «Телефон доверия» секретарю Васинской И.И.
незамедлительно соединять с ответственным должностным лицом за прием сообщений.

3. Утвердить Положение об организации работы «Телефона доверия» для приема
сообщений о фактах коррупционной направленности в МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнева.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.